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Küresel risk iştahının dalgalandığı yakın zamanda belirsizlik ve volatilite yüksek seyretmeye 
devam ederken ons altın fiyatları 2024 Ekim ayından bu yana ilk kez üç haftayı üst üste pozitif 
tarafta kapatmaya hazırlanıyor. Yeni haftaya 2690 dolar ile başlayan ons altında geçtiğimiz 
haftadan başlayan satış serisi ilk günde devam ederken, altın en düşük 2657 dolar seviyesini 
test etti.  

Doların ekim ayından bu yana %10 yükseliş göstermesiyle birlikte hafta içerisinde 110 seviyesi 
test edilirken Euro Dolar karşısında 1,0176 seviyesi ile en düşük seviyeyi gördü. İngiltere’de 
ise büyüme rakamları beklentilerin altında kalmasıyla birlikte Sterlinde zayıf görünüm 
sürerken yüksek enflasyonda buna eklenince İngiltere’de stagflasyon iddiaları yeniden 
gündeme geldi.  

Bu haftanın majör verisi olan ABD enflasyon rakamlarında üretici fiyatları aralıkta beklenti 
olan %0,4 artışa karşın %0,2 artış gösterdi. Bu veriyle birlikte küresel risk iştahında 
toparlanma gerçekleşirken ardından gelen tüketici enflasyonu manşet tarafta beklentilere 
paralel olarak yıllık %2,9 seviyesine yükseldi. Çekirdek enflasyon tarafında ise beklentilerin 
altında gerçekleşerek üç ayın ardından %3,2 seviyesine geriledi. Geçtiğimiz dönemde 
enflasyona ilişkin temkinli duruşlarını yineleyen FED üyelerinin ardından iyimser gelen veriler 
global piyasa oyuncularını faiz indirimi noktasında heyecanlandırdı. Altın ve gümüş gibi 
değerli emtialar kesintisiz yükselişini üçüncü güne taşırken son dönemde %4,80 seviyesine 
ulaşan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde bu hafta %4’e yakın ralli yaşandı. 

Jeopolitik risk temasıyla 15 aydır devam eden İsrail-Hamas çatışmalarında ateşkes sağlandı. 
ABD’nin yeni başkanı Donald Trump’ın duyurduğu ateşkes İsrail savaş kabinesi tarafından 
onaylanırken, altın fiyatları bu gelişmeye rağmen güçlü duruşunu korudu. 

Dünyanın ikinci büyük ekonomisi Çin ise haftanın son gününde açıklanan rakamlar ile 2024 
yılı büyüme hedeflerini tuttururken beklentileri aşarak %5 oranında büyüdü. Son dönemde 
ekonomik aktiviteleri istikrarsız Çin’de perakende satışlar aralık ayında %3 seviyesinden 
%3,7’e yükselirken, sanayi üretiminde %6,2’lik bir yıllık artış yaşandı. Yeni yılda ABD’nin 
uygulayacağı muhtemel tarifeler Çin tarafında takip edilecekken, yeni teşvik paketlerinin 
ekonomiyi canlandırması bekleniyor. 2024 yılında Çin önderliğinde gelişmekte olan ülkeler 
altın rezervlerini artırmaya devam ederken, Türkiye, Hindistan ve Rusya gibi ülkelerin altın 
rezervleri gündemde olmaya devam edecek. 
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Haftaya 2690 dolar seviyesinde başlayan ons altın fiyatları 5 işlem gününde %1’e 
yakın değer kazanarak kritik direnç seviyelerine yaklaştı. Teknik göstergeler güçlü 
görüntüsünü korurken kısa ve orta vadeli ortalamaların üzerinde yer alan ons altın 
tüm zamanların zirvesinden %2,60 uzakta yer alıyor. Önümüzdeki hafta Trump’ın 
başkan koltuğuna oturması ile birlikte vereceği mesajlar piyasalarda oynaklığın 
devamını sağlayabilir. Güçlü görünümün pekişmesi adına önümüzdeki hafta 2720 
dolar üzerindeki kalıcılık takip edilecek. Bu bölgeyi daha önce iki kere zorlayan 
altında bölgenin aşılması, yükseliş ivmesini kuvvetlendirebilir. 2720 doların 
üzerindeki  günlük kapanışlarda sırasıyla 2750 ve 2790 dirençleri takip edilebilir. 
Olası geri çekilme senaryolarında ise 2695 dolar seviyesi ilk direnç olarak takip 
edilirken bu bölgenin kırılması durumunda 2660 dolar ve 2630 dolar sıradaki destek 
noktaları olarak konumlanıyor. 



 

   17 Ocak 2025 

 
Haftalık Altın Raporu 

__________________________________________________________________________________ 

Gram altın cephesinde ise tüm zamanların tarihi zirvesi rekorla kırılırken gram altın 
haftalık %1,50’ye yakın primlendi. 3100 TL seviyesinin üzeri test edilirken, Dolar 
TL’deki yükseliş bunda en büyük etki unsuru oldu. Önümüzdeki hafta olası geri 
çekilmelerde 3090 TL seviyesi ara destek noktası olarak takip edilirken, bir önceki 
zirve seviyesi olan 3075 TL bölgesine kadar satışlar normal karşılanabilir. Bu 
bölgenin kırılması durumunda ise teknik göstergeler zayıflayabileceğinden 2990 TL 
bölgesi destek noktası olarak takip edilebilir.  



 

 

 


